
Selettiva Centro Sud Cavallara 85 Senior - Qualifiche Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 7 MANNINI N. 1:54.408
Migliore

1 2:05.830 14:26:52.816

2 1:55.677 14:28:48.493

3 2:11.390 14:30:59.883

4 1:54.408 14:32:54.291

5 3:56.313 14:36:50.604

6 1:54.567 14:38:45.171

7 4:29.347 14:43:14.518

8 3:19.100 14:46:33.618

 Po. 2 - # 737 COLONNELLI L. + 06.155
Diff. Primo

1 2:09.661 14:26:57.507

2 2:01.985 14:28:59.492

3 3:06.762 14:32:06.254

4 2:01.623 14:34:07.877

5 4:09.751 14:38:17.628

6 3:02.197 14:41:19.825

7 2:00.563 14:43:20.388

8 2:01.624 14:45:22.012

 Po. 3 - # 219 LOMBARDO Y. + 06.501
Diff. Primo

1 2:11.762 14:27:01.628

2 2:05.760 14:29:07.388

3 2:03.930 14:31:11.318

4 3:18.592 14:34:29.910

5 2:00.909 14:36:30.819

6 2:01.448 14:38:32.267

7 5:07.542 14:43:39.809

8 2:57.164 14:46:36.973

 Po. 4 - # 172 ANGELUCCI F. + 07.915
Diff. Primo

1 2:12.117 14:27:03.430

2 2:05.090 14:29:08.520

3 2:10.210 14:31:18.730

4 2:02.323 14:33:21.053

5 2:12.937 14:35:33.990

6 2:04.982 14:37:38.972

7 2:47.819 14:40:26.791

8 2:07.337 14:42:34.128

9 2:02.471 14:44:36.599

10 2:20.456 14:46:57.055

 Po. 5 - # 838 GIANCAMILLI N. + 09.612
Diff. Primo

1 2:13.614 14:27:06.418

2 2:06.127 14:29:12.545

3 2:11.715 14:31:24.260

4 2:05.392 14:33:29.652

5 3:37.077 14:37:06.729

6 2:04.655 14:39:11.384

7 2:12.045 14:41:23.429

8 2:04.020 14:43:27.449

9 2:13.877 14:45:41.326

 Po. 6 - # 278 DI PIETRO A. + 11.007
Diff. Primo

1 2:11.596 14:27:00.478

2 2:06.039 14:29:06.517

3 2:14.996 14:31:21.513

4 2:07.109 14:33:28.622

5 4:32.987 14:38:01.609

6 2:06.671 14:40:08.280

7 2:10.753 14:42:19.033

8 2:06.477 14:44:25.510

9 2:05.415 14:46:30.925

 Po. 7 - # 8 PIREDDA M. + 11.566
Diff. Primo

1 2:41.253 14:27:48.107

2 2:13.914 14:30:02.021

3 2:08.719 14:32:10.740

4 2:05.974 14:34:16.714

5 2:09.424 14:36:26.138

6 3:34.469 14:40:00.607

7 2:06.152 14:42:06.759

8 2:28.455 14:44:35.214

 Po. 8 - # 179 PANACCIO E. + 11.651
Diff. Primo

1 2:17.215 14:27:19.606

2 2:08.754 14:29:28.360

3 2:08.426 14:31:36.786

4 2:06.948 14:33:43.734

5 2:17.447 14:36:01.181

6 2:06.484 14:38:07.665

7 2:06.699 14:40:14.364

8 2:15.086 14:42:29.450

9 2:06.059 14:44:35.509

10 2:17.299 14:46:52.808

 Po. 9 - # 129 PERSI A. + 12.047
Diff. Primo

1 2:17.437 14:27:20.288

2 2:11.275 14:29:31.563

3 2:09.761 14:31:41.324

4 2:06.455 14:33:47.779

5 4:14.996 14:38:02.775

6 2:07.635 14:40:10.410

7 2:09.290 14:42:19.700

8 2:12.510 14:44:32.210

 Po. 10 - # 23 FRANCALANCI A.+ 12.106
Diff. Primo

1 2:16.440 14:27:14.891

2 2:08.566 14:29:23.457

3 2:07.584 14:31:31.041

4 3:02.318 14:34:33.359

5 2:07.969 14:36:41.328

6 3:02.390 14:39:43.718

7 2:06.514 14:41:50.232

8 2:21.404 14:44:11.636

9 2:06.611 14:46:18.247

 Po. 11 - # 39 MONDAINI ANDREINI LAWLEY J.+ 12.125
Diff. Primo

1 2:17.619 14:27:08.817

2 2:07.609 14:29:16.426

3 3:35.392 14:32:51.818

4 2:06.855 14:34:58.673

5 2:33.722 14:37:32.395

6 2:59.043 14:40:31.438

7 2:06.533 14:42:37.971

8 2:21.988 14:44:59.959

 Po. 12 - # 66 CAPPELLO L. + 12.664
Diff. Primo

1 2:14.040 14:27:09.255

2 2:08.443 14:29:17.698

3 2:21.060 14:31:38.758

4 2:08.376 14:33:47.134

5 2:07.662 14:35:54.796

6 4:01.060 14:39:55.856

7 2:07.072 14:42:02.928

8 2:21.700 14:44:24.628

9 2:07.710 14:46:32.338

 Po. 13 - # 9 GENNAIOLI N. + 13.886
Diff. Primo

1 2:29.329 14:27:35.416

2 2:46.090 14:30:21.506

3 2:10.694 14:32:32.200

4 2:10.183 14:34:42.383

5 4:01.530 14:38:43.913

6 2:10.442 14:40:54.355

7 2:08.294 14:43:02.649

8 2:09.954 14:45:12.603

 Po. 14 - # 355 CASERTA D. + 14.465
Diff. Primo

1 2:16.084 14:27:22.030

2 2:12.049 14:29:34.079

3 3:51.656 14:33:25.735

4 2:12.416 14:35:38.151

5 2:09.507 14:37:47.658

6 4:36.264 14:42:23.922

7 2:08.873 14:44:32.795

8 2:09.469 14:46:42.264

 Po. 15 - # 73 IANNIBELLI S. + 14.608
Diff. Primo

1 2:23.343 14:27:39.006

2 2:12.832 14:29:51.838

3 2:38.353 14:32:30.191

4 2:11.543 14:34:41.734

5 2:11.817 14:36:53.551

6 3:34.861 14:40:28.412

7 2:09.016 14:42:37.428

8 2:11.244 14:44:48.672

Fastest lap: 1:54.408 
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 Po. 16 - # 706 ARGIOLAS M. + 15.539
Diff. Primo

1 2:21.651 14:27:26.697

2 4:13.309 14:31:40.006

3 2:13.062 14:33:53.068

4 2:22.874 14:36:15.942

5 2:10.346 14:38:26.288

6 2:42.978 14:41:09.266

7 2:09.947 14:43:19.213

8 2:16.524 14:45:35.737

 Po. 17 - # 313 PAOLUCCI N. + 15.552
Diff. Primo

1 2:19.211 14:27:29.312

2 2:12.000 14:29:41.312

3 2:31.046 14:32:12.358

4 8:20.070 14:40:32.428

5 2:12.530 14:42:44.958

6 2:09.960 14:44:54.918

 Po. 18 - # 115 PICCOLELLA V. + 18.077
Diff. Primo

1 2:19.730 14:27:16.514

2 2:14.754 14:29:31.268

3 2:12.485 14:31:43.753

4 3:35.499 14:35:19.252

5 2:15.083 14:37:34.335

6 2:16.519 14:39:50.854

7 2:17.290 14:42:08.144

8 2:18.931 14:44:27.075

9 2:17.320 14:46:44.395

 Po. 19 - # 161 BRUNI N. + 18.101
Diff. Primo

1 2:24.702 14:28:10.373

2 2:14.350 14:30:24.723

3 2:22.579 14:32:47.302

4 4:21.014 14:37:08.316

5 2:12.509 14:39:20.825

6 2:20.425 14:41:41.250

7 2:16.291 14:43:57.541

8 2:15.109 14:46:12.650

 Po. 20 - # 101 STRAFILE C. + 18.443
Diff. Primo

1 2:30.749 14:27:47.167

2 2:16.801 14:30:03.968

3 2:15.101 14:32:19.069

4 3:22.841 14:35:41.910

5 2:12.851 14:37:54.761

6 3:34.898 14:41:29.659

7 2:17.264 14:43:46.923

8 2:17.823 14:46:04.746

 Po. 21 - # 29 VERNI A. + 18.579
Diff. Primo

1 2:36.340 14:27:53.475

2 2:14.903 14:30:08.378

3 2:15.448 14:32:23.826

4 5:04.599 14:37:28.425

5 2:17.684 14:39:46.109

6 2:12.987 14:41:59.096

7 2:16.347 14:44:15.443

8 2:14.117 14:46:29.560

 Po. 22 - # 71 PERINI M. + 18.709
Diff. Primo

1 2:20.098 14:27:17.803

2 2:15.557 14:29:33.360

3 2:13.511 14:31:46.871

4 2:14.995 14:34:01.866

5 2:13.117 14:36:14.983

6 2:14.143 14:38:29.126

7 2:14.507 14:40:43.633

8 2:15.143 14:42:58.776

9 2:13.868 14:45:12.644

 Po. 23 - # 87 BUTTIGLIERI S. + 19.118
Diff. Primo

1 2:24.519 14:27:33.857

2 2:22.162 14:29:56.019

3 2:36.219 14:32:32.238

4 2:24.013 14:34:56.251

5 2:14.401 14:37:10.652

6 3:25.274 14:40:35.926

7 2:21.741 14:42:57.667

8 2:13.526 14:45:11.193

 Po. 24 - # 72 MARINI G. + 22.996
Diff. Primo

1 2:36.878 14:27:45.807

2 2:26.537 14:30:12.344

3 2:26.712 14:32:39.056

4 3:53.502 14:36:32.558

5 2:17.404 14:38:49.962

6 4:14.667 14:43:04.629

7 2:30.476 14:45:35.105

 Po. 25 - # 151 CORDONI R. + 25.879
Diff. Primo

1 2:34.579 14:27:41.658

2 2:26.010 14:30:07.668

3 2:26.980 14:32:34.648

4 3:25.764 14:36:00.412

5 3:01.875 14:39:02.287

6 2:24.119 14:41:26.406

7 2:20.287 14:43:46.693

8 3:12.226 14:46:58.919

Fastest lap: 1:54.408 
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